Процедура 9.4.

Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о продолжении строительства или о

принятии самовольной постройки в эксплуатацию и её государственной

регистрации в установленном порядке, по адресу: ___________________

______________________________________________________________

_____________________________________________________________.

Самовольно выполнено строительство _______________________

______________________________________________________________
(указать вид постройки)

_____________________________________________________________.

К заявлению прилагаю:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

SMS-уведомление по номеру телефона:_______________________

иным способом: ___________________________________________

 «___»______________20____г.            _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.           _________________
              (Дата)          (подпись)

______________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)

2

Письменное согласие проживающих совершеннолетних граждан и

собственников общей долевой собственности:

______________________________________________________________
(ФИО, адрес регистрации по месту жительства, согласие, подпись)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

3

Письменное согласие проживающих совершеннолетних граждан и

собственников общей долевой собственности:

______________________________________________________________
(ФИО, адрес регистрации по месту жительства, согласие, подпись)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________